[image: image1.png]YBATCKUM PANOH

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление
ДД мм 2013 г.
с. Уват
№ Проект DOCPROPERTY "№ документа" \* MERGEFORMAT
О внесении изменений в постановление администрации Уватского муниципального района от 14.03.2012 №31
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тюменской области от 05.07.2007 № 10 «О муниципальной службе в Тюменской области», со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации Уватского муниципального района от 14.03.2012 № 31 «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Уватском муниципальном районе на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании, в пункте 1 постановления, в приложении к постановлению слова «ведомственная целевая» в соответствующих падежах исключить.

2. Организационному отделу администрации Уватского муниципального района (Герасимова Е.Ю.) настоящее постановление:

2.1. Обнародовать путем его размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского муниципального района.

2.2. Разместить на официальном сайте администрации Уватского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, за исключением пункта 1.1. настоящего постановления, вступающего в силу с 1 января 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

И.М. Тубол

Герасимова Елена Юрьевна

8(34561) 28-013 *1323